Adresa, Dukelská 145, 379 01 Třeboň 
IČO: 26075679  
č. ú., 0606082389/0800 
zastoupená Bc. Tomášem Novákem, ředitelem MAS 
(dále jen „obdarovaný“) 

II. 

Předmět a účel darovací smlouvy 

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje peněžitý dar ve výši 370 000,00 Kč (slovy:tři sta sedmdesát  
tisíc korun českých) peněžitý dar je poskytován jako finanční ocenění obdarovaného za činnost 
mající významný podíl na rozvoji Jihočeského kraje zejména na venkovském území.  Realizací 
projektů financovaných nejen z evropských fondů se obdarovaný podílí na podpoře činnosti